CON/RM/AD./IP.1/22

CON/RM/AD./IP.2/22

CON/RM/AD./IP.3/22

CON/RM/AD./IP 4/22

CON/RM/AD./IP.5/22

CON/RM/AD./IP.6/22

CON/RM/AD./IP.7/22

CON/RM/AD./IP.8/22

CON/RM/AD./IP.9/22

CON/RM/AD./SUB.10/22

CON/RM/AD./IP.11/22

CON/RM/AD./IP.12/22

CON/RMILP /ESTATAL.12E/22
CON/RMILP./IP.13/22
CON/RMILP/IP.14/22
CON/RMILP./IP.15/22
CON/RMILP/IP.16/22
CON/RMILP./IP.17/22
CON/RMILP./IP.18/22
CON/RMILP./IP.19/22
CONV/RM/ADJ/20/22
CON/RM/AD./IP.21/22
CON/RM/AD./SUB.22/22
PED/RM/AD./SUB.23/21

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

01/01/2022

26/01/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
07/03/2022
10/02/2022
01/01/2022
18/03/2022
2210312022

TALLER DE CANTO Y GUITARRA

TALLER DE BASQUETBALL

TALLER DE STRONG

TALLER DE VOLEIBOL

TALLER DE TAE KWAN DO

TALLER DE DISENO GRAFICO

TALLER DE TEATRO

TALLER DE ZUMBA

TALLER DE FUTBOL

APOYO EN ACTIVIDADES ADMINISTRATI'

TALLER DE DANZA

TALLER DE FRANCES
MATERIAL DIDACTICO

JOSE LUIS HERNANDEZ MORALES

VICTOR ESTEBAN GARCIA ILLESCAS

MARIA DE LOS ANGELES VILA LOPEZ

FERNANDO JESUS GAYOSSO LICONA

BRENDA VIANEY PEREZ ORTIZ

VICTOR HUGO MARQUEZ HERNANDEZ

JAIME EDUARDO SOSA VILLEGAS

GUADALUPE DELGADILLO HERNANDEZ

JUAN CARLOS PEREZ LIRA

LETICIA VARGAS ZACATENCO

ALEJANDRA LOPEZ MARTINEZ

JIMENA ISLAS VALLEJO
ELOY TORRES VILLA

CALLE JUAREZ NO. 20, COLONIA
CENTRO, SANTIAGO TULANTEPEC, HEML770907I8A
C.P. 43760

CALLE GRAL. JESUS GONZALEZ
ORTEGA 118, COLONIA ZAPOTLAN
DE ALLENDE, TULANCINGO DE
BRAVO, HIDALGO, C.P. 43688

GAIV7212266C3

CALLE JOHANES BRAHAMS 407, COI VILA830802ELO

GOB. GRAL. FERNANDO GONZALEZ
30, GRANJAS VALLE DE
GUADALUPE, ECATEPEC DE
MORELOS, MEXICO, C.P. 55270

(GALF990423173

AND. PTE. 2, L. 325, COLONIA
ADOLFO RUIZ CORTINES,
TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO,
C.P. 43689

PEOB9108198T2

MIGUEL HIDALGO NO. 102,
COLONIA JUAREZ, SANTIAGO MAHV800913436
TULANTEPEC, HIDALGO, C.P. 43760

LUIS PONCE SUR 207, TULANCINGO

DE BRAVO SOVUB50618W1
CALLE EVOSIO ALARCON S,

COLONIA EL PARAISO,

TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, CCO81218NTS
CP. 43685

CALLE EVOSIO ALARCON S/N, COLC PELJ630831LH8

DR. LUIS PONCE NO. 42, COLONIA
CENTRO, ACAXOCHITLAN, C.P. VAZL940108AW8
43720

AV. 20 DE NOVIEMBRE, COLONIA 20

DE NOVIEMBRE #116, C.P. 43689, ~ LOMAY006099EA
TULANCINGO DE BRAVO,HIDALGO

CALLE RIO BALSAS S/N, COLONIA L/ IAVJ911111H76
CALLE MORELOS NO. EXT.6098, CO' TOVE740513B4A

SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONIA IF GRUPO HIDALGUENSE DE DESARROLLO, SA CAMINO REAL DE PLATA NO. 106, Z( GHD9608306BA

SERVICIO DE VIGILANCIA

SHIELD DE HIDALGO SADEC.V.

AV. DEL PALMAR 121, COL EL TEZOI SHI1409047Q4

SERVICIO DE JARDINERIA Y FUMIGACIO A&E CONSULTORES INTEGRALES DE HIDALG AVENIDA JUAREZ NO. 39, COLONIA } ACI121217JR8
SEGUROS INBURSA, S.A GRUPO FINANCIERO INSURGENTES SUR ENT. PERF. SUR SIN9408027L7
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES SOLUCIONES INTEGRALES MARD S.A DE C.V. AV. REVOLUCION NO. 1307 LOCAL 1 SIM160129E85
INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES G CALLE CEDROS NO. 34, INTERIOR 2( ISS1611165E4
SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANEJO DE D CONSORCIO DE SERVICIOS INTEGRALES PAF JUPITER-43-A, COLONIA RINCONAD/ CS1000905MZ6

SEGUROS

MATERIALES DE OFICINA|

ACCESO A BIBLIOTECA VIRTUAL

CURSO APRENDIZAJE DE IDIOMA FRANC
ADECUACIONES EN LABORATORIOS DE
CURSO TALLER DE SIMULACION CLINIC/

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LEON
JIMENA ISLAS VALLEJO

ANTONIO ORTIZ AGUILAR

ISRO GRUPO EMPRESARIAL S.A DE C.V.

BLVD. UNIVERSIDAD TECNOLOGICA UTL941208TR2
CALLE RIO BALSAS S/N, COLONIA L/ IAVJ911111H76
CHAMIZAL NO. 218, COLONIA EL MIF OIAA550723FJ7
CALLE SOCRATES NO. 413, COLONI, IGE170303P96

0.00

0.00

0.00

0.00

14000.00

0.00

0.00

482636.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
50000.00
0.00
31019.28
19250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14000.00

0.00

0.00

482636.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
50000.00
0.00
31019.28
19250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23385.60

25056.00

23385.60

25056.00

22828.80

19488.00

19488.00

23385.00

25056.00

0.00

23385.60

19488.00

0.00
1275072.00
1523999.46

140592.00
27410217
215579.88
189990.00
1230218.28
0.00
6000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23385.60

25056.00

23385.60

25056.00

22828.80

19488.00

19488.00

23385.60

25056.00

28000.00

23385.60

19488.00

965273.12
1275072.00
1523999.46

140592.00

27410217

215579.88

189990.00
1230218.28

100000.00

6000.00
62038.56
38500.00

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

AD

LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
LP
AD
AD
AD
AD

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA
NO APLICA

Pagado SII NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

EA-913003989-N1-2022
UTT-LPE-001-2022
UTT-LPE-003-2022
UTT-LPE-007-2022
UTT-LPE-002-2022
UTT-LPE-004-2022
UTT-LPE-005-2022
UTT-LPE-006-2022
NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P" ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P" ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P" ES PARCIAL

EL PAGO Al QUE REFIERE LA COLUMNA
"P"ES PARCIAL

CONTRATO RESCINDIDO



